de Condicionament acústic del Pavelló i de la Sala Polivalent de Salardú, redactat per Aïda Espinet López, 
enginyera graduada en sistemes audiovisuals, núm. colegiada COITT 15.608 i núm. colegiada COETTC 130, amb 
un pressupost total de quaranta-sis mil nou-cents vint-i-set euros amb quaranta-tres cèntims (46.927,43 €), 
dels quals trenta-vuit mil set-cents vuitanta-tres euros (38.783,00 €) corresponen a l’execució de l’obra, i vuit 
mil cent quaranta-quatre euros amb quaranta-tres cèntims (8.144,43 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor 
Afegit.

En data 11 d’octubre de 2023, la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Naut Aran, en sessió

[...]

Polivalent de Salardú, redactat per Aïda Espinet López, enginyera graduada en sistemes audiovisuals, núm. 
colegiada COITT 15.608 i núm. colegiada COETTC 130, amb un pressupost total de quaranta-sis mil nou-cents 
vint-i-set euros amb quaranta-tres cèntims (46.927,43 €), dels quals trenta-vuit mil set-cents vuitanta-tres 
euros (38.783,00 €) corresponen a l’execució de l’obra, i vuit mil cent quaranta-quatre euros amb quaranta-
tres cèntims (8.144,43 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit. Aquest acord es va sotmetre a 
informació pública pel termini de trenta (30) dies hàbils, en el Butlletí Oficial de la Província núm.